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KISAYOLLAR 

Manşette Öne Çıkanlar 
Şirket Haberleri 

Pay Alım Satım Haberleri 
Pay Geri Alım Tablosu 

Sermaye Artırım Haberleri 
Sermaye Artırım Tablosu 

Temettü Haberleri 
Temettü Tablosu 

VBTS Kapsamında İşlem Gören Paylar 
Genel Kurul 

Aracı Kurum Dağılımı - VIOP Takas Dağılım 
2025 M.B ve Kredi Derecelendirme Takvimi 

 
 

13 MART AÇIKLANACAK VERİLER 

 
 

MART AYI TEMETTÜ ÖDEMELERİ 

 
 

MODEL PORTFÖY 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

13.Mar Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Beklenen Önceki

10:00 Türkiye Şubat Konut Satışları  80.308

10:00 Türkiye Şubat İpotekli Konut Satışları  5.905

10:00 Türkiye Şubat 2.El Konut Satışları  55.045

13:00 Euro Bölgesi Ocak Sanayi Üretimi (Aylık) 1% -%1,1

13:00 Euro Bölgesi Ocak Sanayi Üretimi (Yıllık)  -%2,0

15:30 ABD 8 Mart İşsizlik Başvuruları  211.000

15:30 ABD Şubat Üretici Fiyat Endeksi (Aylık)  %0,4

15:30 ABD Şubat Üretici Fiyat Endeksi (Yıllık)  %3,5

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi
Net 

Temettü
KALAN GÜN

MSGYO (3. Taksit) 18.03.2025 20.03.2025 0.247 5

AKCNS 24.03.2025 26.03.2025 5.327 11

NUHCM 25.03.2025 27.03.2025 8.585 12

AGESA 26.03.2025 28.03.2025 4.722 13

AKBNK 26.03.2025 28.03.2025 1.038 13

ANHYT 26.03.2025 28.03.2025 4.941 13

ANSGR 28.03.2025 3.04.2025 3.570 15

BRISA 28.03.2025 3.04.2025 1.810 15

EGEEN 28.03.2025 3.04.2025 45.050 15

FMIZP 28.03.2025 3.04.2025 0.599 15

GARAN 28.03.2025 3.04.2025 3.730 15

ISCTR 28.03.2025 3.04.2025 0.154 15

ISMEN 28.03.2025 3.04.2025 4.816 15

TUPRS (1. Taksit) 28.03.2025 3.04.2025 6.617 15

Kapanış Hedef F Get.Pot YB Getiri %

TCELL 106.00 146 38% 14.22

TTKOM 52.95 70 32% 21.78

GARAN 143.50 176 23% 15.35

ISCTR 15.96 21 33% 17.87

PGSUS 273.25 319 17% 28.29

ASELS 115.90 137 18% 59.86

THYAO 333.50 385 15% 18.68

OYAKC 29.10 31 7% 21.25

ENKAI 54.95 77 40% 13.07

EKGYO 15.51 18 19% 13.88

MODEL PORT GETİRİ   % 22.43

XU100 % 7.63

 GÜNCEL  MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

ABD'de tüketici fiyatları Şubat ayında ılımlı bir artış gösterdi. Barınma masraflarındaki artış, daha 
ucuz uçak biletleriyle kısmen telafi edildi. Bu durum, FED’e ticaret savaşının ekonomik etkisini 
izlerken gelecek hafta faiz oranlarını sabit tutma olanağı sağlıyor. Ancak dün gelen Tüketici Fiyat 
Endeksi raporunun sağladığı rahatlama geçici olabilir. Zira veriler, Başkan Trump yönetiminin 
uyguladığı tarifeleri tam olarak yansıtmıyor.  
 
Veriler, ABD tüketici fiyat endeksinin geçen ay beklenenden daha az arttığını gösterdi; ancak 
önümüzdeki aylarda çoğu malın maliyetini artırması beklenen ithalata uygulanan agresif tarifeler 
nedeniyle bu iyileşmenin geçici olması muhtemel.  
 
Bu tarifeler tüketicilerin enflasyon beklentilerinde artışa neden oldu ve ekonomistleri enflasyon 
tahminlerini yükseltmeye yöneltti. Ayrıca geçen ay ki olumlu veriler, ABD Merkez Bankası'nın %2 
hedefine ulaşmak için izlediği temel enflasyon ölçütlerinden birinde yansıması beklenmiyor. 
Ancak büyük ölçüde bugün açıklanması beklenen Şubat ayı üretici fiyat verilerine bağlı olacak. 
 
Şirket tahvilleri ile ABD Hazine tahvilleri arasındaki getiri farkı bu hafta Eylül ayından bu yana en 
yüksek seviyeye ulaştı. Bu durum yatırımcıların durgunluk ve küresel ticaret savaşı konusundaki 
endişelerinin arttığına işaret ediyor. ICE BofA Kurumsal Endeksi'ne göre, ABD yatırım notuna 
sahip tahvil spreadleri Salı günü 18 Eylül'den bu yana en geniş seviyesi olan 94 baz puana ulaştı, 
ICE BofA Yüksek Getirili Tahvil Endeksi'nin Salı günkü son güncellemesine göre, çöp tahvil 
spreadleri 18 Eylül'den bu yana en geniş seviyesi olan 322 baz puana çıktı. Yatırımcılar, ABD 
kurumsal tahvil spreadlerini, özellikle düşük kredi notuna sahip şirketler tarafından ihraç edilen 
tahvillerin getirileri ile ultra güvenli ABD devlet tahvilleri arasındaki fark olmak üzere, finansal 
piyasa stresinin iyi bir ölçüsü olarak görüyorlar. Fark genişlediğinde, daha riskli "çöp" tahvilleri 
tutma isteğinin azaldığını gösteriyor. 
 
Spread'lerdeki genişleme, Trump yönetiminin küresel ticaret savaşı ihtimalini gündeme getiren 
bir dizi ithalat tarifesi uygulamasının ardından ekonomik görünüme ilişkin artan endişelerin son 
işareti olarak ortaya çıkıyor. 
 
Altın fiyatları, tarifelerle ilgili belirsizliğin sürmesi ve güvenli liman talebini artırmasıyla hafif 
yükseldi. Beklentilerden düşük gelen ABD enflasyon rakamları da faiz indirimi beklentilerini 
güçlendirerek külçe altını destekledi. Spot altının ons fiyatı yüzde 0,4 artışla ons başına 2.943 
dolara yükselirken, ABD altın vadeli işlemleri yüzde 0,2 artışla 2.951 dolara çıktı. 
 
Petrol fiyatları, küresel ekonomik büyüme ve enerji talebi üzerindeki yoğunlaşan gümrük 
savaşlarının etkisine ilişkin endişelerin, ABD benzin stoklarında beklenenden daha büyük 
düşüşten kaynaklanan olumlu havaya ağır basması sonucu, bir önceki günkü artışın ardından 
geriledi. Brent vadeli işlemleri %0,1 düşüşle varil başına 70,88 dolara gerilerken, ABD Batı 
Teksas petrol vadeli işlemleri %0,2 düşüşle varil başına 67,57 dolardan işlem gördü. 
 
Avrupa’da, Rusya&Abd korkusu derinleşiyor herhalde. Almanya, bu ay gerçekleştirilecek AB 
Liderler Zirvesi'ne Türkiye'yi davet etti ve Başbakanı Scholz: "Avrupalı ortaklarımızı da dahil 
ediyor olmamız çok güzel." Dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan önceki gün , "AB ile tam üyelik 
hedefine odaklanan bir bakış açısıyla ilişkilerimizi geliştirmek istiyoruz. Köprüden önce son çıkışın 
Türkiye olduğunu hatırlatıyoruz." demişti.  
 
Kremlin dün yaptığı açıklamada, Ukrayna'da 30 günlük ateşkes önerisi konusunda 
Washington'dan ayrıntılar beklediğini açıkladı. Bu anlaşmayı, Kiev'in defalarca belirttiği gibi 
Ukrayna, ancak Rusya'nın da şartlara uyması halinde kabul edecek. 
 
Malum 2024 yılı mali tabloları tamamlandı. Satış, favök ve karlılığın artığı hisse senedi sayısının 
sadece 17, Zarardan kara geçen şirket sayısının sadece 13, sadece kar artışına baktığımızda ise 
38 şirketin öne çıktığı bir sanayi sektörü için yılın beklenenden daha kötü geçtiğinin söyleyebiliriz. 
Bunu ister enflasyon muhasebesi, ister PMI verilerinin gösterdiği talepdeki yavaşlama ister 
fiyatlamadaki sıkıntı desek te sonuçlar parlak değil.   
 
Pozitif ayrışan sektörlere baktığımızda satışlarda; Ulaştırma, Demir çelik ve Bayındırlık inşaat, 
Favök açısından baktığımızda; Gaz dağıtım taşımacılık, Bayındırlık İmar, Perakende Ticaret 
Karlılık açısından ise; Sigorta, Finansal Kiralama ve Demir Çelik ön plana çıkıyor. Negatif seyirde 
olan sektörlerde ise Satışlarda; Tekstil Kimyasalları, Enerji ve Petrol sektörü, Favök’de; Cam, 
Gübre ve Holdingler, Karlılıkta ise; Holdingler, Bina Malzemeleri ile GYO’lar ön plana çıktılar. 
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                                         MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Enflasyonla mücadeleyi uzunca bir süredir temel öncelik haline getirmiş ve ciddi 
bir mesafe de almış durumdayız. Önümüzdeki dönemde bu sürecin devam etmesini önce 20'li rakamları, sonra 10'lu 
rakamları, daha sonra da tek haneli rakamları inşallah hep birlikte göreceğiz." dedi. Yılmaz gıda enflasyonunu önümüzdeki 
dönemde kontrol altında tutmayı ve düşürmeyi hedeflediklerini belirtti. 

Ticaret Bakanlığı yetkililerinin EKONOMİ’ye verdiği bilgiye göre, Trump dönemiyle başlayan belirsizliğin hakim olduğu süreç 
“yakın takip, yakın diyalog” stratejisiyle yönetilecek. Ticaretin sekteye uğramaması ve muhtelif önlemlerden en az şekilde 
etkilenme yönünde hazırlıklar sürdürülecek. Uluslararası ticaretteki etkisi “ticaret savaşları başladı” diye nitelendirilen 
süreçte Türkiye bir yandan ABD ile ticaretini güçlendirirken, yanı sıra en çok ticaret yaptığı ülkelerle de yakın diyalog ve 
işbirliği içinde gerekli adımların zamanında atılmasına çalışacak. Mayıs ve Eylül ayında Washington ve New York’ta yapılacak 
iki önemli ticaret ve yatırım toplantısı ABD-Türkiye ekonomik ilişkilerinin daha da ilerletilmesi için uygun zemin oluşturacak. 

ABD Başkanı Donald Trump yaptığı açıklamada Şubat ayında enflasyonda yaşanan düşüşü vurgulayarak bu başarıyı kendi 
yönetiminin çalışmalarına bağladı. Trump'a göre, hükümeti “çok kısa bir süre içinde” fiyatlardaki artışı ılımlı hale getirmeyi 
başardı ve bu ilerlemeyi son aylarda uygulanan ekonomi politikalarının başarısının kanıtı olarak gösterdi. Trump, Yönetiminin 
aldığı tedbirlerin enflasyonu düşürmede doğrudan etkisi olduğunu belirterek, büyüme ve maliyet düşürme politikaları 
sayesinde ABD ekonomisinin güçlenme sinyalleri verdiğini vurguladı. Başkan, ekibinin vatandaşlara fayda sağlayan ve fiyat 
istikrarını destekleyen bir ekonomik ortam yaratmaya odaklanmaya devam edeceğini vurguladı. 

ABD Başkanı Donald Trump, hükümetinin tüm çelik ve alüminyum ithalatına yüzde 25 gümrük vergisi getirmesinin ardından 
Avrupa Birliği ve Kanada'dan gelen misillemelere karşı daha fazla gümrük vergisi getirme sözü verdi. BBC'nin haberine göre 
Trump, karşı gümrük tarifelerine vereceği yanıtla ilgili olarak “elbette” dedi ve önümüzdeki ay dünyanın dört bir yanındaki 
ülkelere “karşılıklı” gümrük tarifeleri açıklayacağı uyarısını tekrarladı. “Onlar bize ne uygularlarsa, biz de onlara aynısını 
uygulayacağız” dedi. 

ABD Başkanı Donald Trump, İrlanda Başbakanı Micheál Martin ile görüşmesinde, İrlanda'yı ABD ilaç endüstrisini ve ABD 
hazinesine ödenmesi gereken vergi gelirlerini çalmakla suçladı. Trump, “İrlandalılar akıllı, evet, akıllı insanlar. İlaç 
şirketlerimizi ve diğer şirketlerimizi aldınız. 5 milyon nüfuslu bu güzel ada tüm ABD ilaç endüstrisini avucunun içine aldı” 
diye konuştu. Trump Oval Ofis'te gazetecilere yaptığı açıklamada, Amerikan-İrlanda oyları arasındaki desteği riske 
atabileceği için İrlandalıları çok fazla cezalandırmak istemediğini, ancak ülkesinin “zenginliğini” “geri almaya” kararlı 
olduğunu söyledi ve AB ile kolay bir savaş öngördü. 

ABD'nin borç ve bütçe açığı sorunu Başkan Donald Trump'ın görevdeki ilk ayında daha da kötüleşti ve mali yıl henüz 
yarılanmamış olmasına rağmen bütçe açığı 1 trilyon doları geçti. Hazine Bakanlığı'nın verilerine göre, hükümet harcamaları 
aylık bazda biraz azalsa da hala gelirlerin çok üzerinde. Şubat ayında açık 307 milyar doların biraz üzerinde gerçekleşerek 
Ocak ayının yaklaşık 2 buçuk katına ve Şubat 2024'ün %3,7 üzerine çıktı. Hazine sözcüsü, gelir ve harcamaların bu ay rekor 
kırdığını söyledi. 

Beyaz Saray Ulusal Ekonomi Konseyi Direktörü Kevin Hassett, Fox News'e verdiği demeçte 2025 yılının ilk çeyreğinde 
ABD'de gayrisafi yurtiçi hasıla (GSYH) büyümesinin %2 ila %2.5 arasında olmasının beklendiğini söyledi. Hasset, 
"Gördüğümüz ekonomik haberler gerçekten harika. 10.000 imalat istihdamı, 9.000 otomobil istihdamı. Ve bugün enflasyon 
rakamını görüyorsunuz. Son dört yılın en düşük çekirdek enflasyonu" dedi. ABD Başkanı Donald Trump'ın politikalarının 
"şimdiden işe yaradığının" açık olduğunu ve iş dünyası liderlerinin "ekonominin şu anda çok çok sağlam göründüğünü" 
söylediğini de sözlerine ekledi. 

Ulusal Güvenlik Konseyi (NSC) Sözcüsü James Hewitt, AA muhabirine yaptığı açıklamada, Suudi Arabistan'daki ABD-Ukrayna 
görüşmelerinde önemli ilerleme sağlanmasının ardından Ukrayna'ya yeniden askeri yardıma başladıklarını belirtti. İstihbarat 
desteği ve askeri sevkiyatlar, Başkan Trump, Başkan Yardımcısı JD Vance ve Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy 
arasında 28 Şubat'ta Oval Ofis'te yaşanan tartışmaların ardından askıya alınmıştı. 
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                                             MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

ABD'de tüketici enflasyonu Şubat ayında geriledi ancak Nomura ekonomistleri Fed'in bu yıl faiz indirimine gitmeyeceğini 
düşünüyor. Çekirdek PCE enflasyonunda daha yüksek ağırlığa sahip olan TÜFE bileşenlerinin Nomura'nın beklediğinden daha 
güçlü gelmesi, Şubat ayı çekirdek PCE enflasyonu için tahminini daha önce öngörülen %0,28'den %0,32'ye yükseltmesine 
yol açtı. Nomura, “TÜFE'nin PCE ile ilgili bileşenlerindeki güç, Fed'in bu yıl faiz indirimi yapmaması yönündeki çağrımızı 
destekliyor” dedi. 

ABD Çevre Koruma Ajansı (EPA), Biden yönetiminin otomobil üreticilerini daha fazla elektrikli araç üretmeye yönlendiren 
emisyon kurallarını geri çekme planları üzerinde çalıştığını duyurdu. Bu adım, Trump yönetiminin iptal ettiği düzenlemelerin 
yeniden değerlendirilmesini de kapsıyor. 

Rusya, ABD'ye Ukrayna'ya karşı yürüttüğü savaşı sona erdirecek ve Washington'la ilişkileri yeniden başlatacak bir anlaşma 
için bir talep listesi sundu. Reuters'ın konuya yakın kaynaklara dayandırdığı haberine göre Moskova'nın listeye tam olarak 
neleri dahil ettiği ya da bu taleplerin kabul edilmesinden önce Kiev'le barış görüşmeleri yapmaya istekli olup olmadığı net 
değil. Rus ve Amerikalı yetkililerin son üç hafta içinde yüz yüze ve sanal ortamda yaptıkları görüşmelerde bu şartları ele 
aldıklarını söyleyen bu kişiler, Kremlin'in şartlarını geniş ve daha önce Ukrayna, ABD ve NATO'ya sunduğu taleplere benzer 
olarak tanımladılar. Daha önceki şartlar arasında Kiev'in NATO üyeliğinin kabul edilmemesi, Ukrayna'ya yabancı asker 
konuşlandırılmaması ve Devlet Başkanı Vladimir Putin'in Kırım ve dört vilayetin Rusya'ya ait olduğu iddiasının uluslararası 
alanda tanınması yer alıyordu. 

Japonya Maliye Bakanı Katsunobu Kato, Japonya hükümetinin BOJ ile ekonomiyi deflasyondan tamamen çıkarmak için her 
birinin oynaması gereken rolü ortaya koyan ortak bir açıklamayı gözden geçirmek için şu anda herhangi bir planı olmadığını 
söyledi. Kato parlamentoya yaptığı açıklamada, Japonya'nın fiyat artışlarının zayıf yen nedeniyle artan ithalat maliyetleri 
tarafından yönlendirildiği bir ekonomiden, daha yüksek ücretler tarafından yönlendirilen bir ekonomiye geçmekte olduğunu 
söyledi. Kato, “Temel enflasyona ve fiyat hareketlerine kapsamlı bir şekilde baktığımızda, henüz Japonya'nın tekrar 
deflasyona dönmeyeceğini söyleyebileceğimiz bir aşamada değiliz” dedi. 

Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda, bankanın bilançosunu nihai olarak ne kadar küçültmesi gerektiğini 
belirlemek için zaman harcamak istediğini söyledi. Ueda, bu süreçte diğer merkez bankalarının deneyimlerini de dikkate 
alacaklarını vurguladı. "BOJ'un para tabanı, bilanço büyüklüğü ve cari hesap bakiyesi biraz fazla büyük, bu nedenle tahvil 
alımlarımızın ölçeğini azaltıyoruz," diyen Ueda, bu adımın para politikasının normalleşme sürecindeki bir parça olduğunu ifade 
etti. 

Kanada Merkez Bankası (BoC), politika faizini 25 baz puan düşürerek yüzde 2,75'e çekti. Politika faizinin 25 baz puan 
düşürülerek yüzde 2,75'e indirildiği belirtilen açıklamada, ekonomik görünümün hızla değişen politika ortamı nedeniyle 
alışılmadık derecede yüksek belirsizliğe maruz kalmaya devam ettiği aktarıldı. Açıklamada, "Artan ticari gerilimler ve ABD 
tarafından uygulanan tarifeler, Kanada'da ekonomik faaliyetlerin hızını yavaşlatacak ve enflasyonist baskıları artıracaktır." 
değerlendirmesinde bulunuldu. 

Kanada Başbakanı Justin Trudeau'nun yerini alacak olan Mark Carney, Kanada'nın egemenliğine saygı duyulduğu takdirde 
ABD Başkanı Donald Trump ile görüşmeye hazır olduğunu belirtti. Kanada'da iktidardaki Liberal Partinin liderlik yarışını kazan 
eski Merkez Bankası Başkanı Carney, basın mensuplarına ABD-Kanada ilişkilerine dair değerlendirmelerde bulundu. Carney, 
Kanada'nın egemenliğine saygı duyulduğu ve ticaret konusunda kapsamlı bir yaklaşımda bulunulduğu takdirde Trump ile 
uygun bir zamanda masaya oturmaya hazır olduğunu kaydetti. 

ABD'nin ithalat tarifelerine ilişkin zaman çizelgesi netleşene kadar küresel piyasanın sıkışık kalacağını belirten Citigroup'a göre 
bakır önümüzdeki üç ay içinde ton başına 10.000 dolara ulaşacak. Aralarında Max Layton'ın da bulunduğu Citigroup 
analistleri, "ABD dışı fiziki piyasa sıkılaşmasının Mayıs/Haziran aylarına kadar devam edeceğini ve ABD'nin daha geniş 
kapsamlı tarife duyurularından kaynaklanan fiyat rüzgarlarını geçici olarak dengeleyeceğini düşünüyoruz" dedi. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
ANGEN… Sermaye Piyasası Kurulu tarafından izin verilen mevcut 500.000.000 TL ve 2021-2025 yılları için geçerli olan kayıtlı 
sermaye tavanının, 7.500.000.000 TL'ye çıkarılması ve geçerlilik süresinin 2025-2029 yıllarını kapsayacak şekilde 
güncellenmesi amacıyla Şirket Esas Sözleşmesinin ‘Sermaye' başlıklı 6. Maddesinin ekte belirtildiği şekilde tadil edilmesi için 
II–18.1 sayılı "Kayıtlı Sermaye Sistemi Tebliği" uyarınca 12/03/2025 tarihinde Sermaye Piyasası Kurul'una başvuruda 
bulunulmuştur. 
 
BAKAB… Şirketin Hollanda'da kurulu, hisselerinin tamamına sahip olduğu bağlı ortaklığı Bak Flexibles B.V. tarafından, kayıtlı 
adresi Düsseldorf olan ve Almanya'da HRB 108265 sicil numarası kaydedilen her biri  1 Euro nominal değerli 25.000 adet 
paylarının tamamına %100 iştirak edilerek BAK Flexibles Germany GmbH şirketi kurulmuştur. Bak Flexibles Germany GmbH 
ile Almanya'daki müşterilere daha hızlı ve verimli hizmet verilebilmesi amaçlanmaktadır. 
 

BIOEN… Şirket Biotrend Çevre ve Enerji Yatırımları A.Ş.'nin ("Biotrend" veya "Şirket") 25 Haziran 2024 tarihli Özel Durum 
Açıklaması ile duyurulduğu üzere, Şirket ile İngiltere menşeli Freepoint Eco-Systems International Ltd. ("Freepoint Eco-
Systems") arasında, tarafların %50-%50 ortaklık yapısına sahip  bir  yatırım şirketi kurarak bir veya birden fazla atık plastik 
işleme projesini (her biri bir "Proje") birlikte geliştirmesi ve yönetmesi amacıyla  24.06.2024 tarihinde bir ön protokol ("Term 
Sheet") imzalanmıştır. Ayrıca, Term Sheet kapsamında, belirli koşullara tabi olarak, Freepoint Eco-Systems'in Şirketin 
yaklaşık %10 oranında hissesini satın almasına yönelik hükümlere de yer verilmiştir. Bu kapsamda yürütülen müzakereler 
sonucunda, 12 Mart 2025 tarihinde Biotrend ile Freepoint Eco-Systems arasında, tarafların ilk Proje'yi 
uygulamaya hazır oldukları tarihte kurulacak ortak girişim şirketinin oluşturulmasına yönelik temel koşulları 
belirleyen bir Joint Venture Framework Agreement imzalamışlardır.  
 
Framework Agreement uyarınca, taraflar, atık plastiği daha fazla işleme uygun pazarlanabilir peletlenmiş veya benzer şekilde 
işlenmiş bir ara plastik hammaddesine ya da piroliz işlemi kullanarak pazarlanabilir hidrokarbonlara dönüştürülmeyi 
amaçlayan Projeleri geliştirmeyi hedeflenmektedir.  Framework Agreement hükümleri uyarınca, Freepoint Eco-Systems, ilave 
durum tespit sürecini başarıyla tamamlaması ve her iki tarafın da Aliağa Projesi'ne Ortak Girişim Şirketi aracılığıyla yatırım 
yapma konusunda mutabık kalması koşuluyla, yeni ihraç edilecek Biotrend hisselerine en fazla  30 milyon ABD doları yatırım 
yapacaktır. Bu yatırım, Biotrend'in toplam hisselerinin %10'unu aşmayacaktır. Bu yatırımdan sağlanacak tutar, Biotrend 
tarafından Ortak Girişim Şirketi'ne sermaye olarak aktarılacak ve Aliağa Projesi'nin inşası ve finansmanı ile ortak girişim 
kapsamında geliştirilecek diğer projeler için kullanılacaktır. 
 
EGEEN… Şirket ile ABD merkezli bir ticari araç ana sanayi firmasının grup şirketi arasında devam eden ve 31.12.2026 
tarihinde sona erecek olan uzun dönemli anlaşmasının süresi, 01.01.2027 - 31.12.2035 yıllarını kapsayacak şekilde 
uzatılmıştır. Yeni döneme ilişkin imzalanan "Uzun Dönem Çerçeve Sözleşmesi" kapsamında, ürün ihracatına yönelik iş 
birliğinin sürdürülebilirliği sağlanmış olup, sözleşmede belirli bir adet garantisi bulunmamaktadır. Ancak, referans niteliğinde 
sözleşmeye eklenen baz adet senaryosuna göre, yıllık satış ciroya olumlu katkı sağlayacağı öngörülmektedir. Sipariş adetleri, 
piyasa koşulları ve müşteri taleplerine bağlı olarak değişiklik gösterebilecektir. 
 
GEDIK… Paylarının tamamına sahip olduğu bağlı ortaklığı Marbaş Menkul Değerler AŞ'nin (Marbaş Menkul) Yönetim Kurulu 
tarafından, 150.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin 360.000.000 TL'ye çıkarılmasına, artırılan 210.000.000 TL 
sermayenin iç kaynaklardan karşılanmasına karar verilmiştir. Söz konusu bedelsiz sermaye artırım sürecine ilişkin olarak 
Marbaş Menkul tarafından bugün itibarıyla sermaye artırımı izni için Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuruda bulunulmuştur. 
 

IMASM… Şirket ile Avrupa'da mukim bir müşteri arasında 745.000 EURO bedel ile buğday unu fabrikası kurulumu sözleşmesi 
imzalanmış olup bu sözleşmeye istinaden avans ödemesi taraflarına ulaşmıştır. Bu satışın sevkiyatının 2025'in ilk yarısında 
yapılması planlanmaktadır. 

 

INTEK… Şirketin %100 oranında bağlı ortaklığı Innosa Yazılım Teknolojileri A.Ş. ile İzmir Büyükşehir Belediyesi arasında 
2025 yılı Mart ve Aralık arası dönemi kapsayan 52.872.000 TL + KDV bedelli "Yazılım Geliştirme, Yazılım Destek, Veritabanı 
Bakım ve Veritabanı Yönetim Hizmeti Alımı Sözleşmesi" 12.03.2025 tarihinde imzalanmıştır. 
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NTGAZ… Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü'nün 17 adet fabrika için açmış olduğu ihale kayıt numarası 2025 - 169965 olan 
Doğalgaz LNG (Sıvılaştırılmış Doğal Gaz)  CNG (Sıkıştırılmış Doğal Gaz) İhalesi için 12.03.2025 tarihinde teklif verilmiş olup 
şirket dahil toplam 7 firmanın katıldığı ihalede, 17 adet fabrikanın tamamı için en iyi teklifin şirket tarafından verildiği İhale 
Komisyonu tarafından EKAP üzerinden 12.03.2025 tarihinde açıklanmıştır. İhale Sözleşmesi'nin imzalanması için itiraz 
süresinin geçmesini müteakip Sözleşmeye Davet yazısının gelmesi beklenecektir. İhaleye konu 310.000.000 kWh enerji, 
29.135.338 Sm3 doğal gaz karşılığı olup söz konusu miktar Şirketin 2024 yılı toplam satış hacminin %9'una tekabül etmekte. 
İhale konusu doğal gazın geçmiş yıllarda olduğu gibi 2025 yılı Nisan ayı sonundan itibaren yılsonuna kadar tüketilmesi 
beklenmektedir. 
 

OZATD… Şirket, 12.03.2025 tarihinde yurt dışında mukim iki farklı firma ile 3.000.000,00 USD tutarında İki Adet Gemi Tamir 
Bakım ve Onarım sözleşmesi imzalanmıştır. Sözleşme konusu işin 2025 yılı iş hacmine ve finansal tablolarına olumlu katkı 

sağlayacağı öngörülmektedir.  
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                                                PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
ENKAI… MEHMET SİNAN TARA, 11/03/2025 tarihinde Enka İnşaat Ve Sanayi A.Ş. payları ile ilgili olarak 55,15 - 55,70 TL 
fiyat aralığından 400.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Enka İnşaat Ve Sanayi 
A.Ş. sermayesindeki payları 11/03/2025 tarihi itibariyle %1,013 sınırına ulaşmıştır. 
 
LKMNH… YUSUF TÜLEK, 11/03/2025 tarihinde Lokman Hekim Engürüsağ Sağlık Turizm Eğitim Hizmetleri Ve İnşaat Taahhüt 
A.Ş. payları ile ilgili olarak 19,25 - 19,44 TL fiyat aralığından 9.450 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. 
Bu işlemle birlikte Lokman Hekim Engürüsağ Sağlık Turizm Eğitim Hizmetleri Ve İnşaat Taahhüt A.Ş. sermayesindeki payları 
11/03/2025 tarihi itibariyle %0,1368 sınırına ulaşmıştır. 
 
MOGAN… YAMANTÜRK VAKFI, Mogan Enerji Yatırım Holding A.Ş.’nin payları ile ilgili olarak 12/03/2025 tarihinde Borsa 
İstanbul'da pay başına 8,92 TL fiyatından toplam 30.000 TL nominal değerli hisse alış işlemi gerçekleştirmiştir. Bu işlemle 
birlikte Mogan Enerji Yatırım Holding A.Ş. sermayesindeki payları 12/03/2025 tarihi itibarıyla %0,0105 sınırına ulaşmıştır.  
 
SMRVA… ATLAS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş., 10/03/2025 tarihinde Sümer Varlık Yönetimi A.Ş. payları ile ilgili olarak 28,12 - 
29,00 TL fiyat aralığından 320.000,00 TL toplam nominal  tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Sümer 
Varlık Yönetimi A.Ş. sermayesindeki oy ve sermaye hakları 10/03/2025 tarihi itibariyle %5‘in altına gerileyerek %4,82 olduğu 
için işbu açıklamaya gerek duyulmuştur. 
 
TATDG… MEMİŞOĞLU LTD.ŞTİ., 11/03/2025 tarihinde Tat Gıda Sanayi A.Ş. payları ile ilgili olarak 12,38 - 12,82 TL fiyat 
aralığından 165.160 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Tat Gıda Sanayi A.Ş. 
sermayesindeki payları 11/03/2025 tarihi itibariyle %51,26 sınırına ulaşmıştır. 
 
TKFEN… VAHİDE GİGİN, 11/03/2025 tarihinde Tekfen Holding A.Ş.'de sahip olduğu 10.887.586,08 adet pay 1.074.045.654 
TL karşılığında satılmıştır. Bu işlem sonucunda %2,9426 pay oranının tamamı satılmış olup pay oranım %0'a düşmüştür. Aynı 
tarihte benimle birlikte hareket etmekte olan Feride Demirbağ'da Tekfen Holding A.Ş.'deki sahip olduğu %2,9426 oranındaki 
10.887.586,08 adet pay 1.074.045.654 TL karşılığında satılmıştır. Bu işlem sonucunda %2,9426 pay oranının tamamı satılmış 
olup pay oranı %0'a düşmüştür. Yine aynı tarihte Ali Nihat Gökyiğit Eğitim Sağlık Kültür Sanat ve Doğal Varlıkları Koruma 
Vakfı tarafından Tekfen Holding A.Ş.'deki %5,0929 oranındaki 18.843.829,73 adet pay 1.860.013.317 TL karşılığında 
satılmıştır. Bu işlem sonucunda pay %0'a düşmüştür. 

 
TKFEN… ARY HOLDİNG A.Ş., 11/03/2025 tarihinde Tekfen Holding A.Ş. payları ile ilgili olarak, toplam 40.619.001,90 adet 
pay 4.009.369.940TL karşılığında alınmıştır. Bu işlemle birlikte, Tekfen Holding A.Ş. sermayesindeki pay oranı %10,9781'e 
ulaşmıştır. Ayrıca Tekfen Holding A.Ş.'de %8,88 oranında pay sahibi olan Ali Nihat Gökyiğit Yatırım Holding A.Ş.'nin %100'ü 
ortaklığınca devralınmıştır. Bu suretle Ali Nihat Gökyiğit Yatırım Holding A.Ş.'nin Tekfen Holding A.Ş.'deki %8,88 oranındaki 
payı dolaylı yoldan kontrole girmiştir. Bu işlemlerin sonucunda ortaklığın Tekfen Holding A.Ş.'deki doğrudan ve dolaylı pay 
sahipliği oranı %19,86'ya, pay adedi ise 73.487.940,90'a ulaşmıştır. 
  
TRILC… Pardus Portföy Yönetimi A.Ş.’nin kurucusu olduğu yatırım fonlarının portföylerindeki Türk İlaç ve Serum Sanayi A.Ş. 
hisselerinde 11/03/2025 tarihinde 2.245.377 adet hisse alımı gerçekleşmiştir. Bu işlem sonucunda Pardus Portföy Yönetimi 
A.Ş.’nin kurucusu olduğu yatırım fonlarının portföylerindeki TRILC hisseleri %16,08'e ulaşmıştır. 
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*Toplam şirket sermayesine oranı verilmeyen hisselerin geri alım yaptığı tarihteki şirket sermayesine oranı alınmıştır. 
 

 

HİSSE Fiyat Aralığı (TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

DMRGD 12,84 TL 1.400.000 adet 9.835.828 adet %5,31

GEDIK 7,52 - 7,59 TL 200.000 adet 3.966.748 adet %0,40

INVES 226,40 - 230,30 TL 3.500 adet 1.024.459 adet %0,5464

LKMNH 18,42 - 18,53 TL 100.500 adet 1.513.048 adet %0,75

NTHOL 41,90 - 41,94 TL 100.000 TL 4.192.500,00 TL %6,59 

TUREX 169,04 TL 525.000 adet 88.746.000 TL %0

YYLGD 9,31 - 9,60 TL  34.000 adet 9.496.513 adet %0,87

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 
 
 
z 

    
“ 

13/03/2025 
Hesap Aç 

/   a1capital / a1capital            / a1capitalmenkul         / a1capitalmenkul                 / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

                                    SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ                        Başa Dön 

 

SKTAS… Şirketin 1.000.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içinde 222.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin 278.000.000 
TL (%125,2252) nakit karşılığı (bedelli) artırılarak 500.000.000 TL'ye çıkarılmasına, karar verilmiştir. 
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Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

AEFES 900%

AGHOL 900%

AGROT 100%

AKFYE Tahsisli 21.11.2024

ANSGR 300%

ARSAN 976,06053%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BAYRK 200% 1 TL

BFREN 300%

BJKAS 400% 2 TL

BMSCH 177,12345%

BORLS 314,93775%

BRKSN 200%

BRMEN 348,15897% 1 TL

CASA 1000%

CELHA 196,93% 1 TL

DARDL 300% 1 TL

DENGE 100% 1 TL

DURDO 400% 6.03.2025

EGEPO 300%

ENERY 6106,89655% 6.03.2025 17.03.2025

ETILR 200% 1 TL

FORMT 150% 1 TL

FROTO 900%

GEREL Tahsisli

HEDEF Tahsisli

HUBVC 200% 1 TL

ICUGS 400%

IZFAS 100%

KATMR 100% 1 TL

KBORU 500%

KGYO 1527,96491% 6.03.2025 14.03.2025

KONTR Tahsisli 21.11.2024

KRGYO 200% 1 TL

KRONT 100% 1 TL

KTLEV 222,22222%
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
 

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

MACKO 300%

MAVI 100%

MEGAP Tahsisli 21.09.2024

MEGAP 200% 1 TL

MERKO Tahsisli

MPARK 200%

MRGYO 200% 1 TL

MSGYO 250%

MTRYO 100% 1 TL

OSTIM 274,80065%

OZSUB 100%

PATEK 347,76119%

PEHOL 100% 1 TL

PEKGY 100% 1 TL

RALYH 428,57142%

RTALB 400%

RUBNS Tahsisli

SANEL Tahsisli

SASA Tahsisli 28.11.2024

SEKUR Tahsisli 20.12.2024

SELVA 500%

SEYKM Tahsisli

SKTAS 125,22522% 1 TL

SKYLP 1000%

SNICA 100%

SNKRN 500% 1 TL

SNPAM 100% 100% 1 TL

SRVGY 6150% 6.03.2025

SUWEN 150%

TUREX 900%

TURGG 1200%

TURGG 600% 1 TL

ULUFA 304,49438%

UNLU Tahsisli 21.11.2024

YGYO 400%

YYAPI 200%
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                                          TEMETTÜ HABERLERİ                                 Başa Dön 
 
ESCAR… Şirket 3 taksit olmak üzere, her 1 TL nominal değerli hisseye brüt 0,120 TL, net 0,102 TL olmak üzere 22 Nisan, 
22 Temmuz ve 22 Eylül tarihlerinde pay sahiplerine nakden ödenmesine, karar verilmiştir. 
 

 
 

 
 
GWIND… Şirketin, her 1 TL nominal değerli hisseye brüt 0,316 TL, net 0,269 TL olmak üzere, kar payı dağıtımına en geç 
31 Aralık 2025 tarihinde başlanmasına, karar verilmiştir. 
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi
Net 

Temettü
KALAN GÜN

MSGYO (3. Taksit) 18.03.2025 20.03.2025 0.247 5

AKCNS 24.03.2025 26.03.2025 5.327 11

NUHCM 25.03.2025 27.03.2025 8.585 12

AGESA 26.03.2025 28.03.2025 4.722 13

AKBNK 26.03.2025 28.03.2025 1.038 13

ANHYT 26.03.2025 28.03.2025 4.941 13

ANSGR 28.03.2025 3.04.2025 3.570 15

BRISA 28.03.2025 3.04.2025 1.810 15

EGEEN 28.03.2025 3.04.2025 45.050 15

FMIZP 28.03.2025 3.04.2025 0.599 15

GARAN 28.03.2025 3.04.2025 3.730 15

ISCTR 28.03.2025 3.04.2025 0.154 15

ISMEN 28.03.2025 3.04.2025 4.816 15

TUPRS (1. Taksit) 28.03.2025 3.04.2025 6.617 15

AYGAZ 2.04.2025 4.04.2025 10.667 20

CIMSA 2.04.2025 4.04.2025 0.539 20

SAHOL 2.04.2025 4.04.2025 2.550 20

TTRAK 2.04.2025 4.04.2025 41.197 20

FROTO 3.04.2025 7.04.2025 14.535 21

SEGMN 3.04.2025 7.04.2025 0.520 21

TOASO 3.04.2025 7.04.2025 10.200 21

AFYON 8.04.2025 10.04.2025 0.850 26

AKMGY 9.04.2025 11.04.2025 12.640 27

ALCAR 10.04.2025 14.04.2025 53.734 28

KCHOL 10.04.2025 14.04.2025 5.848 28

LIDER (1. Taksit) 11.04.2025 15.04.2025 0.121 29

ALBRK 15.04.2025 17.04.2025 0.146 33

ENKAI 16.04.2025 18.04.2025 1.700 34

SELEC 17.04.2025 21.04.2025 0.340 35

KTLEV 18.04.2025 21.04.2025 0.935 36

KSTUR 21.04.2025 24.04.2025 11.900 39

ESCAR (1. Taksit) 22.04.2025 25.04.2025 0.102 40

NTGAZ 28.04.2025 30.04.2025 0.492 46

AKSGY 5.05.2025 7.05.2025 0.124 53

JANTS 6.05.2025 8.05.2025 0.026 54

ENJSA 14.05.2025 16.05.2025 2.439 62

AKSA 21.05.2025 23.05.2025 0.408 69
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Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi
Net 

Temettü
KALAN GÜN

CCOLA 26.05.2025 28.05.2025 0.911 74

LKMNH (1. Taksit) 26.05.2025 28.05.2025 0.177 74

AEFES 27.05.2025 29.05.2025 1.082 75

CEMTS 28.05.2025 30.05.2025 0.187 76

TKFEN 28.05.2025 30.05.2025 0.282 76

SISE 30.05.2025 3.06.2025 0.554 78

LIDER (2. Taksit) 12.06.2025 16.06.2025 0.121 91

EKGYO 16.06.2025 18.06.2025 0.400 95

THYAO (1. Taksit) 16.06.2025 18.06.2025 2.925 95

BUCIM 18.06.2025 20.06.2025 0.056 97

LILAK 1.07.2025 3.07.2025 1.275 110

ESCAR (2. Taksit) 22.07.2025 24.07.2025 0.102 131

SANFM (1. Taksit) 31.07.2025 4.08.2025 0.042 140

LIDER (3. Taksit) 13.08.2025 15.08.2025 0.121 153

THYAO (2. Taksit) 2.09.2025 4.09.2025 2.925 173

ESCAR (3. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.102 193

LKMNH (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.177 201

TUPRS (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 6.308 201

LIDER (4. Taksit) 13.10.2025 15.10.2025 0.121 214

EBEBK (1. Taksit) 15.10.2025 17.10.2025 0.425 216

OYAKC 30.10.2025 3.11.2025 0.850 231

SANFM (2. Taksit) 31.10.2025 4.11.2025 0.042 232

LIDER (5. Taksit) 11.12.2025 15.12.2025 0.121 273

EBEBK (2. Taksit) 15.12.2025 17.12.2025 0.425 277

GWIND 31.12.2025 - 0.269 293

DOAS - - 23.181 -

EREGL - - 0.212 -

GEDIK - - 0.425 -

GENIL - - 0.340 -

ISDMR - - 0.212 -

ISSEN - - 0.076 -

PSDTC - - 1.455 -

VSNMD - - 0.331 -

MEDTR (1. Taksit) - - 0.071 -

MEDTR (2. Taksit) - - 0.071 -

MEDTR (3. Taksit) - - 0.071 -
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 

10:00 UMPAS-Umpaş Holding A.Ş.Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
 
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
BVSAN 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında BVSAN.E payları 
13/03/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 11/04/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve 
kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
 

KSTUR 
 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında KSTUR.E payları 
13/03/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 11/04/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar emir paketi tedbiri 
ile işlem görecektir. Emir paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin kısıtlanması", "emir iptalinin, emir 
miktar azaltımı ile emir fiyat kötüleştirmesinin yasaklanması" ve "emir toplama bilgi yayınının kısıtlanması" uygulamalarını 
kapsamaktadır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de 
(açığa satış ve kredili işlem yasağı ile brüt takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı süre boyunca devam 
edecektir. 
 

PAPIL 
 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında PAPIL.E 
paylarında 13/03/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 11/04/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar brüt 
takas uygulanacaktır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan 
tedbirler de (kredili işlem yasağı tedbiri) brüt takas tedbirinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir. 
 
Not: VBTS kapsamında getirilen tedbirler, payın işlem gördüğü pazarın/platformun işlem kuralları, pazar değişimi veya diğer 
nedenlerle uygulanan işlem esaslarından ayrı olarak değerlendirilir. Buna göre VBTS tedbirleri diğer düzenlemeler veya 
kararlarla uygulamaya alınan işlem esaslarının geçerlilik süresinden ayrı olarak tedbir süresinin sonuna kadar uygulanmaya 
devam eder. 
 
SPK, 05/12/2024 tarihli kararı uyarınca yalnızca BIST 50 endeksi kapsamında yer alan paylarda açığa satış yapılabilmektedir. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 
 

 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

NİSAN VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 
MART VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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       2025 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERECELENDİRME        Başa Dön                                                                                                            
KURULUŞLARI TAKVİMİ    
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 

özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile 

risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL 

Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi 

bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan 

kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından 

doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu 

rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil 

etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL 

Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem 

yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin 

yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini 

kabul ederler. 
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